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Z A P I S N I K 
 

15. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 17. oktobra 2012, ob 17.00 uri, 
v sejni sobi Hotela Smogavc Zreče 

 
PRISOTNI:  
- člani Občinskega sveta Občine Zreče: Bernard Sadek, Boris Podgrajšek, Davorin 

Hartman, Domen Vogelsang, Drago Šešerko, Emilijan Fijavž, Jolanda Laubič, Jolanda 
Potočnik*, Jožef Košir, Marija Kovačič, Mateja Pučnik, Milan Potočnik in Štefan Kroneker. 

 
- predsedniki krajevnih skupnosti: Bojan Napotnik – predsednik KS Dobrovlje, Boris 

Podgrajšek – predsednik KS Gorenje, Vera Boček – predsednica KS Resnik, Mirko 
Beškovnik – predsednik KS Skomarje in Emilijan Fijavž – predsednik KS Stranice; 

 
- predsednica Nadzornega odbora Občine Zreče: Janja Pirnat; 
 
- ostali: mag. Jana Habjan Piletič in Blaž Poljšak (JHP projektne rešitve, d.o.o.), 

Aleksandra Godec Mavhar (direktorica Občinske uprave Občine Zreče), Gregor Kovačič, 
Greta Boček, Mateja Čremošnik, Polona Matevžič, Sandra Vidmar Korošec, Štefan 
Posilovič (javni uslužbenci Občinske uprave Občine Zreče) in Jure Mernik, Brane 
Jeranko (predstavnika sredstev javnega obveščanja). 

 
OPRAVIČENO ODSOTNI: 
- svetnici Aleksandra Kosevski-Kolar in Marija Jevšenak, svetnik Ivan Umnik ter 

predsednik Krajevne skupnosti Zreče Slavko Kejžar. 
 
Petnajsto redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan, mag. Boris Podvršnik. Sejo je skladno s 26. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan, mag. Boris Podvršnik, ki je 
uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 12 svetnikov oziroma svetnic, in da je Občinski svet 
Občine Zreče v skladu s 43. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen. 
*Po imenovanju nadomestne članice Občinskega sveta Občine Zreče pod točko 1. dnevnega 
reda, je bilo na seji prisotnih 13 svetnikov oziroma svetnic. 
 
Člani občinskega sveta so najprej obravnavali zapisnik 14. redne seje občinskega sveta, ki je 
bila dne 13.6.2012. 
 
Obrazložitev k zapisniku 14. redne seje občinskega sveta z dne 13.6.2012 je podala 
direktorica občinske uprave, Aleksandra Godec Mavhar. 
 
Člani občinskega sveta na zapisnik niso imeli pripomb, zato so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi 
PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 14. redne seje občinskega sveta, ki je bila dne 13.6.2012 v 
predlagani obliki. 
 
Župan Občine Zreče je po obravnavi zapisnika štirinajste redne seje občinskega sveta 
predlagal sprejem naslednjega  dnevnega reda: 
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1. Prenehanje mandata članu občinskega sveta in imenovanje nadomestnega člana 
občinskega sveta 

2. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Izgradnja smučarsko 
tekaškega centra na Rogli« – predlog za prvo obravnavo 

3. Statut Občine Zreče – predlog za drugo obravnavo 
4. Poslovnik Občinskega sveta Občine Zreče – predlog za drugo obravnavo 
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu družbeno 

usmerjene blokovne gradnje »Nova Dobrava« Zreče – Šrot – predlog za drugo 
obravnavo 

6. Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine 
Zreče – predlog za prvo obravnavo 

7. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za širitev Turistične kmetije 
Urška – predlog za prvo obravnavo 

8. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu SN 1 Zreče v 
letu 2012 – predlog za prvo obravnavo 

9. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 
10. Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 

počitniških hiš na Rogli – predlog za prvo in drugo obravnavo 
11. Sprememba načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 

2012 
12. Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2012 
13. Volitve predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov Državnega 

sveta (elektorjev) ter določitev kandidata za člana Državnega sveta 
14. Imenovanje člana v svet Javnega zavoda Celjske lekarne 
15. Imenovanje nadomestnega člana v Komisijo za gospodarstvo 
16. Imenovanje nadomestnega člana v Komisijo za urejanje prostora in stanovanjske 

zadeve 
17. Informacije župana 
18. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
19. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
 
Člani občinskega sveta na predlagan dnevni red niso imeli pripomb, zato so z 12 glasovi ZA 
in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se dnevni red 15. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče v predlagani 
obliki. 
 
 
AD 1. Prenehanje mandata članu občinskega sveta in imenovanje nadomestnega člana 
občinskega sveta 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k prvi točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za 
javna naročila in splošne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-53 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se sklep o ugotovitvi prenehanja mandata g. Maksimilijanu Brečku ter o 
imenovanju ge. Jolande Potočnik, stan. Bukovlje 39, 3206 Stranice za 
nadomestno članico Občinskega sveta Občine Zreče za preostanek mandatne 
dobe. 
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Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
Po potrditvi nadomestne članice Občinskega sveta Občine Zreče, se je svetnikom pridružila 
ga. Jolanda Potočnik.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da je od te točke dalje na seji prisotnih 13 svetnic oziroma 
svetnikov. 
 
 
AD 2. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Izgradnja smučarsko 
tekaškega centra na Rogli« – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev te točke dnevnega reda sta podala pripravljavca gradiva, mag. Jana 
Habjan Piletič in Blaž Poljšak iz podjetja JHP projektne rešitve, d.o.o.. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Domen Vogelsang je navedel, da je instrument sklenitve javno-zasebnega 
partnerstva pozitiven in predlagal, da se naveden institut uporablja na čim več področjih.   
Glede predloga odloka je navedel, da odlok predstavlja ogrodje za zaključek projekta ter 
opozoril, da bo »trši oreh« sklenitev koncesijske pogodbe. Predlagal je, da občina pripravi 
rezervni plan, v primeru, da se pri koncesijskem razmerju karkoli izjalovi, tako da evropskih 
sredstev ne bo potrebno vračati. Predlagal je, da ga. Habjan Piletič še enkrat obrazloži fiksni 
in variabilni del koncesnine. 
 
Mag. Jana Habjan Piletič je odgovorila, da iz ekonomske analize izhaja, da se bo vložek 
Občine Zreče povrnil v dvajsetem letu. To je ključ na katerem mora temeljiti javno-zasebno 
partnerstvo, tudi z vidika javnega partnerja. Glede na to, da se koncesijsko razmerje sklepa 
za obdobje tridesetih let, so za nadaljnjih deset let predvidene možnosti vložkov s strani 
Občine Zreče v ta projekt.    
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je dodal, da je to amortiziran del vloženih sredstev s strani 
Občine Zreče. Drugi del pa je koncesnina, ki je vezana na dobiček.  
 
Mag. Jana Habjan Piletič je še dodala, da je koncesnina vezana na dobiček. Glede na to, da 
je javno-zasebno partnerstvo razmerje med dvema, ki vzajemno iščeta cilj k realizaciji 
projekta, je temu naravnana tudi formula za izračun koncesnine. Dodala je, da če zasebni 
partner v posameznem letu ne beleži dobička, tudi javni partner iz tega dobička ne generira 
ničesar.   
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je predlagal, da ga. Jana Habjan Piletič obrazloži še pasti 
oziroma prednosti sklenitve javno-zasebnega partnerstva. 
 
Mag. Jana Habjan Piletič je povedala, da so bile pretehtane vse možnosti glede ureditve 
razmerja, od javno naročniške do statusne oblike. Javno naročniška oblika partnerju nalaga 
bistveno večja tveganja kot koncesijska. Statusna oblika pa terja ustanovitev novega 
podjetja, v katerem sta udeležena tako občina kakor zasebni partner, posledično občina 
participira tudi na izgubi, kar pa ne velja za javno-zasebno partnerstvo. Navedla je še, kako 
je v primeru izgube ali stečaja zasebnega partnerja ter da mora zasebni partner javno-
zasebno partnerstvo v svojih knjigah izkazovati ločeno.  
 
Svetnik Jožef Košir je povedal, da je odločitev glede izbire modela javno-zasebnega 
partnerstva pravilna. Povedal je, da je večino del že narejenih in da je večino rizikov nosilo 
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podjetje Unior d.d.. Zelo pomembno je, da občina ne bo imela težav v primeru stečaja 
zasebnega partnerja. Predlagal je, da se preveri koliko sredstev še manjka za zaključek 
projekta, kdo bo to poravnal, itd.. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da po investicijskem programu manjka 1,6 mio 
EUR v ureditev večnamenskega objekta. 1,2 mio EUR sredstev je predvidenih v letu 2013, 
ostalo pa v letu 2014. Dodal je, da bo Občina Zreče lahko sklenila aneks k osnovni pogodbi z 
ministrstvom za dokončanje četrte faze projekta in tako podaljšala rok za dokončanje del do 
31. julija 2014. Za zunanjo ureditev pa bo zasebni partner moral vložiti še dodatna sredstva, 
kar pa ni predmet te pogodbe. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glavi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-54 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Izgradnja 
smučarsko tekaškega centra na Rogli« v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 

 
 
AD 3. Statut Občine Zreče – predlog za drugo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve na Občini Zreče. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je na podlagi 74. člena Statuta Občine Zreče na seji vložil 
amandma ter predlagal naslednje spremembe statuta: 
1. Zadnji stavek drugega odstavka 13. člena predloga Statuta Občine Zreče naj se spremeni 
tako, da se glasi: 
»Splošni akti in prečiščena besedila občine se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih občin 
ter v Katalogu informacij javnega značaja občine na svetovnem spletu«. 
2. Spremeni naj se 121. člen Statuta Občine Zreče tako, da se glasi: 
»(1) Statut, odloki in drugi predpisi občine morajo biti objavljeni v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in pričnejo veljati praviloma petnajsti dan po objavi, če ni v njih drugače določeno. 
(2) V Uradnem glasilu slovenskih občin se objavljajo tudi drugi akti, za katere tako določi 
občinski svet.« 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je opozoril, da v statutu pri navajanju naselij po posameznih krajevnih 
skupnostih ni vključeno naselje Bork.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je predlagal, da občinski svet pooblasti občinsko upravo, da 
preveri ali se lahko v statut vključi Bork kot naselje ter predlagal, da se vključno s tem 
pooblastilom sprejem statut v drugi obravnavi. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-55 
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Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet pooblašča občinsko upravo, da preveri ali se lahko v statut vključi 
Bork kot naselje.  
Sprejme se Statut Občine Zreče v drugi obravnavi vključno s predlaganim 
amandmajem. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 4. Poslovnik Občinskega sveta Občine Zreče – predlog za drugo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za 
javna naročila in splošne zadeve na Občini Zreče. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je na podlagi 74. člena Statuta Občine Zreče na seji vložil 
amandma ter predlagal naslednjo spremembo poslovnika: 
1. Spremeni naj se 103. člen predloga Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče tako, da 
se glasi: 
»(1) Ta poslovnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.« 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-56 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovnik Občinskega sveta Občine Zreče v drugi obravnavi 
vključno s predlaganim amandmajem. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu družbeno 
usmerjene blokovne gradnje »Nova Dobrava« Zreče – Šrot – predlog za drugo 
obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, višji svetovalec za 
okolje in prostor na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-57 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
družbeno usmerjene blokovne gradnje »Nova Dobrava« Zreče – Šrot v drugi 
obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
 



6 

 

AD 6. Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine 
Zreče – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Sandra Vidmar Korošec, višja 
svetovalka za družbene dejavnosti na Občini Zreče. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je navzoče seznanil o predlogu Komisije za urejanje prostora 
in stanovanjske zadeve, ki je predlagala, da se v proračunu občine zagotovijo minimalna 
sredstva za varovanje kulturne dediščine. Navedel je, da je odlok pravna forma, da se lahko 
za ta namen namenijo javna sredstva za zasebne lastnike kulturne dediščine. Ob tem je 
naštel obnove kulturnih spomenikov v zadnjih petnajstih letih. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Štefan Kroneker je povedal, da je Komisija za urejanje prostora in stanovanjske 
zadeve obravnavala predlog odloka v prvi obravnavi in predlagala, da se v proračunu občine 
zagotovijo minimalna sredstva za obnovo objektov kulturne dediščine, s čimer bi ustavili 
propadanje obstoječih objektov. 
 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se pri posameznih lastnikih pregleda ali so lastniki 
zainteresirani za obnovo teh objektov. Navedel je, da če ni interesa lastnikov, potem ni 
smiselno vlagati sredstva v obnovo kulturne dediščine. Povedal je, da je kulturna dediščina 
del turistične ponudbe, zato naj se vključi v program dela LTO Rogla-Zreče, GIZ.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, se je strinjal, da se premalo trudimo tržiti te znamenitosti. 
 
Svetnik Bernard Sadek je vprašal, ali so bili lastniki teh kulturnih spomenikov osebno 
povabljeni na javno razgrnitev. 
 
Sanda Vidmar Korošec je odgovorila, da je bilo obvestilo o javni obravnavi objavljeno v 
medijih, na radiu in internetni strani občine, lastniki pa o javni obravnavi niso bili osebno 
obveščeni. 
 
Sejo je zapustil predsednik Krajevne skupnosti Skomarje, Mirko Beškovnik. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je opozoril, da gre za dva nova primera razglasitve objekta za 
kulturni spomenik lokalnega pomena. To sta spominsko območje Frankolovo in vas 
Skomarje. Za spominsko območje Frankolovo si občina prizadeva, da bi se območje 
razglasilo za spomenik državnega pomena, kar pa mora sprejeti Vlada Republike Slovenije. 
Druga nova kulturna dediščina je vas Skomarje, ki je v celoti zajeta v občinski odlok. 
 
Sandra Vidmar Korošec, je povedala, da je občina lastnikom zemljišč v pregled posredovala 
odlok o razglasitvi spominskega območja Frankolovo za spomenik državnega pomena. Rok 
za podajo pripomb še ni potekel. Te pripombe pa se bodo posredovale zavodu za varstvo 
kulturne dediščine, ki bo odlok uskladil ter ga posredoval na ministrstvo za kulturo. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je predlagal, da se odlok v obravnavo posreduje tudi svetu 
Krajevne skupnosti Skomarje. 
 
Svetnik Jožef Košir je opozoril, da ne bo prišlo do situacije, ko bo spominsko območje 
Frankolovo razglašeno za spomenik državnega pomena, pa občina za to ne bo prejela 
sredstev iz državnega proračuna. Če ne bo dodatnih sredstev, potem bomo kmetovalce še 
bolj omejili pri kmetovanju. Enako velja za vas Skomarje. 
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Župan, mag. Boris Podvršnik, je še enkrat predlagal, da odlok obravnava svet Krajevne 
skupnosti Skomarje. Ob tem je omenil, da ima Direkcija Republike Slovenije za ceste 
pripravljen projekt za prehod za pešce ob grobovih na Stranicah, spominska tabla pa je že 
postavljena. Poškodovane spomenike pa bo občina poskušala prijaviti na razpise.  
 
Na sejo se je vrnil predsednik Krajevne skupnosti Skomarje, Mirko Beškovnik. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je predlagal, da se do druge obravnave nameni več časa za 
pregled kulturnih spomenikov, zato naj se odlok predloži na eno izmed naslednjih sej 
občinskega sveta. 
 
Svetnik Domen Vogelsang je predlagal, da se sredstva plasirajo tam, kjer je interes 
posameznikov, ki so pripravljeni sodelovati. Statutarno pravna komisija postavlja vprašanje, 
ali se s sprejemom tega odloka na kakršenkoli način omejuje življenje ljudi na območju vasi 
Skomarje. Predlagal je, da se kulturni objekti preverijo na terenu ter da se ob spomenikih 
postavijo označevalne table.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da se z odlokom želi doseči ohranjanje avtohtone 
pohorske kulture, ne pa omejevanje življenja ljudi. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-58 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na 
območju Občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-59 
Vsebina 
sklepa: 

V proračunu občine naj se zagotovijo sredstva za označitev območij kulturne 
dediščine. 

Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
 
AD 7. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za širitev Turistične kmetije 
Urška – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, višji svetovalec za 
okolje in prostor na Občini Zreče. 
 
Sejo je zapustil in se nanjo vrnil svetnik Bernard Sadek. 
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Razpravljali so: 
Svetnik Emilijan Fijavž je navedel, da je investitor za ta projekt sam naročil in plačal 
strokovne podlage. Vprašal je, ali je to možno tudi v drugih primerih, in če bo občina v teh 
primerih prav tako omogočila možnost gradnje. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da v primeru, da je zemljišče v lasti Občine Zreče, 
strokovne podlage naroči občina, v nasprotnem primeru pa investitor. Dodal je še, da je 
občina v zadnjih petih letih prejela okoli 250 takšnih pobud, ki se obravnavajo skupno in bo 
večina odobrenih. 
 
Štefan Posilovič je odgovoril, da je po prejšnji zakonodaji bilo to možno, po trenutno veljavni 
zakonodaji pa ne več. Dodal je, da lahko pobudo poda vsakdo, pri tem pa se je potrebno 
zavedati, da gre za dva postopka, in sicer za postopek pridobitve stavbnega zemljišča in za 
postopek izvedbenega akta.  
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-60 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za širitev 
Turistične kmetije Urška v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 8. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu SN 1 Zreče v 
letu 2012 – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, višji svetovalec za 
okolje in prostor na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-61 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
SN 1 Zreče v letu 2012 v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 9. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-62 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče za 
predlagane nepremičnine. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 10. Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
območje počitniških hiš na Rogli – predlog za prvo in drugo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, višji svetovalec za 
okolje in prostor na Občini Zreče. 
 
Sejo je zapustila svetnica Mateja Pučnik. 
 
V prvi obravnavi ni bilo razprave. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-63 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje počitniških hiš na Rogli v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
V drugi obravnavi ni bilo razprave.  
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-64 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje počitniških hiš na Rogli v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 11. Sprememba načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 
2012 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Štefan Kroneker je predlagal, da se v bodoče v spremembe načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 2012 pri nepremičninah, ki jih občina 
prodaja, vnesejo še podatki o velikosti nepremičnin. 
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Mateja Čremošnik je povedala, da je občina pri sestavi načrta sledila načrtom kot so 
predlagani v Uredbi o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti, zato 
so načrti sestavljeni v skladu s temi načrti. Dodala je, da bo občina v bodoče v načrt vključila 
tudi podatke o velikosti nepremičnin. 
 
Svetnik Bernard Sadek je vprašal, kako je z izbiro najemnikov za zemljišča, ki se v skladu z 
načrtom dajejo v najem, saj je načrt najemanja in dajanja v najem letos prvič vključen v načrt. 
 
Mateja Čremošnik je odgovorila, da je načrt najemanja in dajanja v najem letos res prvič 
vključen v načrt, vendar pa je bila letos Uredba o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti spet spremenjena, zaradi česar teh načrtov ni potrebno več 
pripravljati. Glede dajanja v najem zemljišč je povedala, da sta dva postopka bila že 
izpeljana, eden pa bo končan do konca meseca oktobra 2012. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-65 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sprememba načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Zreče za leto 2012. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 12. Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2012 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Greta Boček, višja svetovalka za 
finance in proračun na Občini Zreče ter župan, mag. Boris Podvršnik. 
 
Na sejo se je vrnila svetnica Mateja Pučnik. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Domen Vogelsang je vprašal, zakaj je realizacija krajevne turistične takse tako nizka, 
zakaj je realizacija komunalne takse nič ter predlagal, da prekrški ne postanejo sredstvo za 
polnjenje proračuna, temveč naj se s tem zagotovi varnost v cestnem prometu. Kot pozitivno 
je ocenil urbanistični načrt mesta Zreče in športni park. Opozoril je še, da športni klubi v prvi 
polovici leta iz občinskega proračuna niso prejeli še nič sredstev, kar zelo otežuje delo 
športnih klubov. 
 
Greta Boček je povedala, da športni klubi in druga društva prejemajo sredstva na podlagi 
razpisov, ki so v večini že zaključeni, zato so društva že prejela sredstva iz občinskega 
proračuna. Glede krajevne turistične takse je povedala, da potekajo dogovori s podjetjem 
Unior d.d. glede plačila takse, glede komunalne takse  pa je navedla, da gre za reklamne 
table, ki pa jih občina v skladu z zakonom ne sme več zaračunavati. Potek odstranitve starih 
tabel in namestitve novih tabel je obrazložil Gregor Kovačič.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je še obrazložil pristojnosti pri izrekanju kazni in njihove višine 
v zadnjih nekaj letih ter navedel, da se pobrana sredstva porabijo za investicije v pločnike, 
parkirišča,……. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-66 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2012. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
 
AD 13.  Volitve predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov Državnega 
sveta (elektorjev) ter določitev kandidata za člana Državnega sveta 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve. 
 
Navedla je, da sta na podlagi predhodnega postopka bila v skladu s Pravili za izvolitev 
predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za 
člana državnega sveta predlagana naslednja kandidata za predstavnika v volilno telo za 
volitve članov državnega sveta (v nadaljevanju: elektorji): 
 
1. mag. PODVRŠNIK BORIS, rojen 07.02.1963, stanujoč Cesta talcev 6, 3214 Zreče, 
 
2. ŠEŠERKO DRAGO, rojen 07.06.1956, stanujoč Dobrava 73a, 3214 Zreče. 
 
Kandidatov za člane državnega sveta ni bilo. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je predlagal, da občinski svet v skladu z 49. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče za izvedbo volitev predstavnikov Občine Zreče v 
volilno telo za volitve članov Državnega sveta imenuje tričlansko komisijo v naslednji sestavi:  

1. predsedujoči: Boris Podgrajšek, 
2. članica: Jolanda Laubič, 
3. član: Davorin Hartman. 

 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-67 
Vsebina 
sklepa: 

Za izvedbo volitev predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov 
Državnega sveta se imenuje tričlanska komisija v naslednji sestavi: 

1. predsedujoči: Boris Podgrajšek, 
2. članica: Jolanda Laubič, 
3. član: Davorin Hartman. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
Ker se skladno s Pravili za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega 
sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta elektorji volijo s tajnim 
glasovanjem, je župan, mag. Boris Podvršnik, sejo ob 19.00 uri prekinil za toliko časa, da se 
izvedejo tajne volitve. 
 
Seja se je nadaljevala ob 19.15 uri. 
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Predsedujoči je ugotovil, da je na seji navzočih 13 svetnic oziroma svetnikov. 
 
Predsednik komisije je podal poročilo o izvedbi tajnega glasovanja za volitve predstavnikov 
Občine Zreče v volilno telo za volitve članov Državnega sveta (elektorjev). Povedal je, da je 
bilo za volitve predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov Državnega sveta 
(elektorjev): 
1. razdeljenih 13 glasovnic; 
2. oddanih 13 glasovnic; 
3. neveljavnih 0 glasovnic; 
4. veljavnih 13 glasovnic. 
 
Komisija je na podlagi preštetih glasovnic ugotovila, da je: 
 
1. kandidat pod zaporedno številko 1, mag. Podvršnik Boris, prejel 13 glasov; 
 
2. kandidat pod zaporedno številko 2, Šešerko Drago, prejel 13 glasov. 
 
Člani občinskega sveta so glasovali o posameznih kandidatih tako, da so obkrožili 
zaporedno številko pred največ toliko kandidati, kot se voli elektorjev. 
Glasovalo se je za največ 2 (dva) kandidata. 
 
Komisija je še ugotovila, da je na volitvah glasovala večina članov Občinskega sveta Občine 
Zreče. Ker je za vsakega izmed dveh kandidatov glasovala večina tistih članov, ki so 
glasovali, sta bila na podlagi določb 6. člena Pravil ter v skladu s 95. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče, v volilno telo za volitve članov Državnega sveta (elektorjev), 
izvoljena mag. PODVRŠNIK BORIS in ŠEŠERKO DRAGO. 
 
 
AD 14. Imenovanje člana v svet Javnega zavoda Celjske lekarne 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Sejo je zapustila svetnica Jolanda Laubič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-68 
Vsebina 
sklepa: 

V svet zavoda JZ Celjske lekarne se imenuje dr. med., Aleksandra Kosevski – 
Kolar. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 15. Imenovanje nadomestnega člana v Komisijo za gospodarstvo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
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Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-69 
Vsebina 
sklepa: 

Ugotovi se prenehanje članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za 
gospodarstvo ter imenuje g. Gorazda Korošca za nadomestnega člana Komisije 
za gospodarstvo. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 16. Imenovanje nadomestnega člana v Komisijo za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-70 
Vsebina 
sklepa: 

Ugotovi se prenehanje članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za urejanje 
prostora in stanovanjske zadeve ter imenuje go. Jolando Potočnik za 
nadomestno članico Komisije za urejanje prostora in stanovanjske zadeve. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 17. Informacije župana 
 
Na seji so bile posredovane naslednje informacije: 
 
AD 17.1 
Komunalna oprema Stranice. 
 
AD 17.2 
Gradnja odprtega širokopasovnega omrežja. 
 
AD 17.3 
Zaključek projekta »Kanalizacija Nova Dobrava 2«. 
 
AD 17.4 
Zaključek projekta »Kanalizacija Nova Dobrava 3«. 
AD 17.5 
Oskrba s pitno vodo v Občini Zreče.  
 
AD 17.6 
Gradnja centralne čistilne naprave in kolektorja v Občini Zreče. 
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AD 17.7 
Neuspešnost kandidiranja Občine Zreče na javnem razpisu za dodeljevanje sredstev iz 
naslova ukrepa 322 Obnova in razvoj vasi 1. v letu 2012 za obnovo knjižnice Zreče. 
 
AD 17.8  
Javna razgrnitev strokovnih podlag za urejanje prometa v naselju Zreče. 
 
AD 17.9 
Delovna akcija čiščenja zarasti na Pohorju v sklopu projekta ALPA. 
 
 
AD 18. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Pri tej točki dnevnega reda ni bilo predlogov in pobud. 
 
 
AD 19. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Pri tej točki dnevnega reda ni bilo predlogov in pobud. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19.40 uri. 
 
Dnevni red z gradivom ter posnetek seje na DVD-ju se hranijo v zbirki dokumentarnega 
gradiva Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2012. 
 
 
Številka: 9000-0002/2012-22 
Datum: 26.10.2012 
 
 
Zapisala:  
Polona Matevžič  
  

mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 
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Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2012 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-41 
Vsebina 
sklepa: 

Občinska uprava v skladu z ISO standardom pripravi pravilnik oziroma navodila za postopek 
sprejemanja prostorskih aktov oziroma vseh posegov v prostor in načrtovanih investicij, v katerem 
bo upoštevano oziroma predvideno pridobivanje idej in mnenj iz strani krajevne skupnosti, ki se je 
omenjeni posegi tičejo. 

 Odgovoren: Občinska uprava 
Rok: september 2012 
Realizacija: Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo je na svoji redni seji, dne 26.11.201,2 na podlagi 

sklepa iz zadnje seje komisije, dne 5.6.2012, obravnavala poslovnik procesa za področje Okolja in 
prostora ter poslovnik procesa za Režijski obrat, v  katerem so vključena navodila za postopek 
sprejemanja prostorskih aktov oziroma vseh posegov v prostor in načrtovanih investicij, v katerem 
je upoštevano oz. predvideno pridobivanje idej in mnenj iz strani krajevne skupnosti, ki se je 
omenjeni posegi tičejo. Izdelan dokument se predloži Komisiji za gospodarsko javno infrastrukturo 
v pregled.   
Sklep: Komisija za GJI je bila na svoji seji dne 26.11.2012 seznanjena s Poslovnikom procesa za 
področje okolja in prostora ter režijskega obrata in se z njim strinjala. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-53 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se sklep o ugotovitvi prenehanja mandata g. Maksimilijanu Brečku ter o imenovanju ge. 
Jolande Potočnik, stan. Bukovlje 39, 3206 Stranice za nadomestno članico Občinskega sveta 
Občine Zreče za preostanek mandatne dobe. 

  Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Ugotovitveni sklep je bil posredovan nadomestni članici dne 18.10.2012 ter objavljen v Uradnem 

listu Republike Slovenije, št. 81 dne 29.10.2012.  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-54 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Izgradnja smučarsko 
tekaškega centra na Rogli« v prvi obravnavi. 

  Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 
Realizacija: Gradivo za sprejem Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Izgradnja 

smučarsko tekaškega centra na Rogli« v drugi obravnavi se pripravi do naslednje seje občinskega 
sveta. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-55 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet pooblašča občinsko upravo, da preveri ali se lahko v statut vključi Bork kot naselje.  
Sprejme se Statut Občine Zreče v drugi obravnavi vključno s predlaganim amandmajem. 

  Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Statut Občine Zreče je bil objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije, št. 87 dne 16.11.2012.  

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-56 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovnik Občinskega sveta Občine Zreče v drugi obravnavi vključno s predlaganim 
amandmajem. 

  Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Poslovnik Občinskega sveta Občine Zreče je bil posredovan v objavo v  Uradno glasilo slovenskih 

občin, vendar še ni bil objavljen, saj je šele 1.12.2012 začel veljati nov Statut Občine Zreče, ki 
določa, da se splošni akti občine objavljajo v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-57 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu družbeno usmerjene 
blokovne gradnje »Nova Dobrava« Zreče – Šrot v drugi obravnavi. 

  Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu družbeno usmerjene blokovne 

gradnje »Nova Dobrava« Zreče – Šrot je bil objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije, št. 81 
dne 29.10.2012. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-58 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine Zreče 
v prvi obravnavi. 

  Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: V pripravo je priprava Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju 

Občine Zreče za sprejem v drugi obravnavi. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-59 
Vsebina 
sklepa: 

V proračunu občine naj se zagotovijo sredstva za označitev območij kulturne dediščine. 

  Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: V proračunu Občine Zreče za leto 2013 so zagotovljena sredstva v višini 1.000,00 EUR, vendar 

Občina Zreče poskuša lastnikom kulturne dediščine pomagati z nabavo blaga oziroma materiala.  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-60 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za širitev Turistične kmetije Urška 
v prvi obravnavi. 

  Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Gradivo za sprejem Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za širitev Turistične 

kmetije Urška se pripravi do naslednje seje občinskega sveta. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-61 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu SN 1 Zreče v letu 
2012 v prvi obravnavi. 

  Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Gradivo za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu SN 1 

Zreče v letu 2012 se pripravi do naslednje seje občinskega sveta. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-62 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče za predlagane 
nepremičnine. 

  Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče je bil objavljen v Uradnem listu 

Republike Slovenije, št. 81 dne 29.10.2012, na njegovi podlagi pa so bile izdane odločbe o 
določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-63 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
počitniških hiš na Rogli v prvi obravnavi. 

  Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Ker ni bilo na predlog Obvezne razlage Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

območje počitniških hiš na Rogli za sprejem v prvi obravnavi nobene pripombe, se na isti seji 
obvezna razlaga sprejme še v drugi obravnavi. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-64 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
počitniških hiš na Rogli v drugi obravnavi. 

  Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Obvezna razlaga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje počitniških hiš 

na Rogli je bila objavljena v Uradnem listu Republike Slovenije, št. 81 dne 29.10.2012. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-65 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sprememba načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 2012. 

  Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Na podlagi sprejete Spremembe načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za 

leto 2012 so bili pričeti postopki pridobivanja oziroma razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zreče.  

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-66 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2012. 

  Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija:  Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2012 je podpisal župan, mag. Boris 

Podvršnik. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-67 
Vsebina 
sklepa: 

Za izvedbo volitev predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov Državnega sveta se 
imenuje tričlanska komisija v naslednji sestavi: 

1. predsedujoči: Boris Podgrajšek, 
2. članica: Jolanda Laubič, 
3. član: Davorin Hartman. 

  Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Tričlanska komisija je izvedla volitve predstavnikov Občine Zreče v volilno telo za volitve članov 

Državnega sveta na 15. redni seji občinskega sveta, dne 17.10.2012. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-68 
Vsebina 
sklepa: 

V svet zavoda JZ Celjske lekarne se imenuje dr. med., Aleksandra Kosevski – Kolar. 

  Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o imenovanju dr. med., Aleksandra Kosevski – Kolar v svet zavoda JZ Celjske lekarne je bil 

dne 18.10.2012 posredovan dr. med., Aleksandra Kosevski – Kolar ter JZ Celjske lekarne.  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-69 
Vsebina 
sklepa: 

Ugotovi se prenehanje članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za gospodarstvo ter imenuje g. 
Gorazda Korošca za nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo. 

  Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za gospodarstvo ter 

imenovanju g. Gorazda Korošca za nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo je bil dne 
18.10.2012 posredovan nadomestnemu članu, ostalim članom komisije ter strokovnemu tajniku 
komisije. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-70 
Vsebina 
sklepa: 

Ugotovi se prenehanje članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve ter imenuje go. Jolando Potočnik za nadomestno članico Komisije za 
urejanje prostora in stanovanjske zadeve. 

  Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva g. Maksimilijana Brečka v Komisiji za urejanje prostora in 

stanovanjske zadeve ter imenovanju ge. Jolande Potočnik za nadomestno članico Komisije za 
urejanje prostora in stanovanjske zadeve je bil dne 18.10.2012 posredovan nadomestni članici, 
ostalim članom komisije ter strokovni tajnici komisije. 

 
 


